950 Rotules et embouts à rotule > Embouts à rotule
Charge de base
statique C0 (kN).
Charge de base
dynamique C (kN).
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande C1-51-12
Pas
à droite
Pas
à gauche
d1 d3 d4 d5 l1 l2 h1 h2 h3
Vitesse Charges de base
α Poids
limite dyn. C stat. C0
tr/min kN kN ° kg
C1-51-12 ¢ C1-51-912 ¢ 12 14,6 33 M12 16 12 70,5 54 32 950 9,55 7,7 7 0,105
C1-51-16 ¢ C1-51-916 ¢ 16 18,7 43 M16 21 15 87,5 66 37 650 9,55 8,1 7 0,185
C1-51-20 ¢ C1-51-920 ¢ 20 24,15 51 M20x1,5 25 18 104,5 78 45 550 14,99 13,4 7 0,28
C1-51-25 ¢ C1-51-925 ¢ 25 29,8 61 M24x2 31 22 124,5 94 55 400 23,12 21,85 5 0,58
C1-51-30 ¢ C1-51-930 ¢ 30 35,6 71 M30x2 37 25 145,5 110 66 300 28,82 26,2 7 0,88
modèle C1-51
 ❚  Produits
associés
C1-49 Page 948